

Årsredovisning för
Stockholm Bergteknik AB

556789-3630

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tomas Rutsch
Styrelseledamot

2024-02-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stockholm Bergteknik AB, 556789-3630, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, registrerades år 2009 och bedriver sedan dess bergsprängning, bygg och anläggningsarbeten.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har ökat sin omsättning med 53% jämfört med föregående år, det beror på en ökning av uppdrag under perioden.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	39 433 095	26 826 671	15 901 957	9 769 100
Resultat efter finansiella poster	2 175 555	6 302 119	1 304 771	1 681 445
Soliditet %	52	54,7	50,8	53

Kommentar till flerårsöversikt

Bolaget har ökat sin omsättning med 53% jämfört med föregående år. Företaget har haft en kraftig ökning av uppdrag under perioden och förväntar sig även att försäljningstillväxten kommer att fortsätta öka betydligt framöver.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	3 705 216	3 809 624
Balanseras i ny räkning		3 809 624	-3 809 624
Årets resultat			1 741 727
Belopp vid årets utgång	100 000	7 514 840	1 741 727

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	7 514 840
Årets resultat	1 741 727
Summa	9 256 567
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	9 256 567
Summa	9 256 567

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		39 433 095	26 826 671
Övriga rörelseintäkter		1 996 977	186 080
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		41 430 072	27 012 751
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-18 525 575	-6 086 065
Övriga externa kostnader		-11 427 617	-8 656 348
Personalkostnader	2	-7 593 008	-5 056 000
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 343 334	-789 025
Övriga rörelsekostnader		-240 753	0
Summa rörelsekostnader		-39 130 287	-20 587 438
Rörelseresultat		2 299 785	6 425 313
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-65 640
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		58 680	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-182 910	-57 554
Summa finansiella poster		-124 230	-123 194
Resultat efter finansiella poster		2 175 555	6 302 119
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-1 500 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-1 500 000
Resultat före skatt		2 175 555	4 802 119
Skatter			
Skatt på årets resultat		-433 828	-992 495
Årets resultat		1 741 727	3 809 624

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	8 921 219	5 714 355
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 261 916	569 616
Summa materiella anläggningstillgångar		10 183 135	6 283 971
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	8 232	8 232
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 232	8 232
Summa anläggningstillgångar		10 191 367	6 292 203
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 433 016	4 803 161
Övriga fordringar		1 157 721	1 264 974
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 517 289	3 535 285
Summa kortfristiga fordringar		8 108 026	9 603 420
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 488 011	671 336
Summa kassa och bank		2 488 011	671 336
Summa omsättningstillgångar		10 596 037	10 274 756
SUMMA TILLGÅNGAR		20 787 404	16 566 959

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		7 514 840	3 705 216
Årets resultat		1 741 727	3 809 624
Summa fritt eget kapital		9 256 567	7 514 840
Summa eget kapital		9 356 567	7 614 840
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 830 000	1 830 000
Summa obeskattade reserver		1 830 000	1 830 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	3 497 392	1 756 480
Summa långfristiga skulder		3 497 392	1 756 480
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 125 096	0
Förskott från kunder		55 392	0
Leverantörsskulder		2 898 521	2 341 479
Skatteskulder		818 329	700 342
Övriga skulder		588 456	1 086 995
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		617 651	1 236 823
Summa kortfristiga skulder		6 103 445	5 365 639
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		20 787 404	16 566 959

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Medelantalet anställda	12	9

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	8 962 999	7 169 599
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	4 211 980	1 793 400
Utgående anskaffningsvärden	13 174 979	8 962 999
Ingående avskrivningar	-3 248 644	-2 592 501
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-1 005 116	-656 143
Utgående avskrivningar	-4 253 760	-3 248 644
Redovisat värde	8 921 219	5 714 355

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 197 975	955 452
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 803 538	242 523
Försäljningar/utrangeringar	-1 174 585	
Utgående anskaffningsvärden	1 826 928	1 197 975
Ingående avskrivningar	-628 359	-495 477
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	401 565	
Årets avskrivningar	-338 218	-132 882
Utgående avskrivningar	-565 012	-628 359
Redovisat värde	1 261 916	569 616

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	8 232	87 536
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar		-79 304
Utgående anskaffningsvärden	8 232	8 232
Redovisat värde	8 232	8 232

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-08-31	2022-08-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	255 936	40 361

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	6 225 752	2 222 064
Summa ställda säkerheter	6 225 752	2 222 064

Underskrifter

Stockholm

Tomas Rutsch 2024-01-31
Tomas Rutsch Datum
Styrelseordförande

Niklas Gustavsson 2024-01-31
Niklas Gustavsson Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-02

Peter Ryberg
Peter Ryberg
Auktoriserad revisor
